
Město Třinec 2018/01/029/Ku/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DoDATEKčA
SMLOUVY O DÍLO č. 2018/01/029/Ku Ze dne 14.03.2018

dle § 2586 á násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,
ve Znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Město TRINEC
Adresa: Jablunkovská 160, PSČ: 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra PaIkovSká starostka města
Zástupce pro věci technické:

IČ:ˇ 002 97 313,
DIC: CZ00297313; objednatel je plátcem DPH
Sankovní spojení: Komerční banka, a.s., eXpoZitura Třinec,
C.ú.:
tel.:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

2. VYKRUT zahradní služby a. s.
Statutární orgán: Petr Vykrut - Statutární ředitel
Zástupce pro věci technické: Petr Vykrut - Statutární ředitel, lng. Pavla Hajdová
AdreSá: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 039 21 921
DIČ: 0203921921
Zapsán do obchodního rejstříku: Krajský Soud v Ostravě, oddíl B, vložka10682
Bankovní Spojení: Komerční banka Ostrava
Č.ú.:
Tel.:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku je dohoda o změně rozsahu plnění a S tím související snížení celkově
ceny díla a změna platebních podmínek.

Příloha č. 1 tohoto dodatku se nově stává přílohou č. 1 a nedílnou součástí Smlouvy a
nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy. Nově Se sjednává příloha č. 2 smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. 2018/01/029/Ku na
akci „Udržba pískovišt' města Třince“ ze dne 14.03.2018 (dále jen „smlouva“) takto:

smıøyva 0 çıı'ıø č. 2918/03/029/Ky/D1
UDRZBA PısKovısT MESTA TRINCE strana 1 (øeıkem 3)



Město Třinec 2018/01/029/Ku/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

A

1. Článek ll. Smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

„Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele Zajistit pro objednatele běžnou údržbu
pískovišť, což obnáší celkovou výměnu písku Z podloží, následnou dezinfekci podloží,
vysušení podloží a návoz nového kopaného písku a jeho rozvrStvení, tak aby byla nová
vrstva písku v minimální mocnosti 30 cm, a dále jejich drobné opravy, které spočívají ve
výměně dřevěných sedacích částí. Pískoviště se nacházejí ve veřejné zeleni na veřejně
přístupných plochách města Třince. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu Seznámil
s rozsahem a povahou díla, že jsou mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Místem plnění předmětu díla je území
města Třinec v k. ú. Třinec, Lyžbice a Konská a to přesně 79 pískovišť nacházejících se
v 15 lokalitách města vyspecifikovaných v příloze č. 1.“

2. Článek lll. odst. 2 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Cena díla Za odborné provádění údržby pískovišť na předem sjednaném území, činí:

Cena díla v Kč bez DPH: 479 713,10 Kč
Samostatně DPH (21%): 100 739,75 Kč
Cena v Kč včetně DPH: 580 452,85 Kč“

3. Článek lll. odst. 9 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Ukončení prací a předání části díla objednateli: do 15.06.2018, vyjma 9 pískovišť
uvedených v příloze č. 2 smlouvy.
Ukončení prací a předání části díla - 9 pískovišť vyspecifikovaných v příloze č. 2
smlouvy - objednateli: do 31.07.2018.“

4. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Zhotovitel může fakturovat provedené práce dle této smlouvy na Základě dvou dílčích
daňových dokladů (dále jen „faktury“), které budou vystaveny vždy po řádném předání
jednotlivé části díla.“

5. Článek VI. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„V případě prodlení zhotovitele S předáním kterékoliv čáSti díla objednateli, je objednatel
oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové ceny
díla za každý i Započatý den prodlení S předáním jednotlivé části díla.“

|||. Závěrečná ustanovení

. Znění ostatních ustanovení smlouvy o díIo se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru Smluv, nabývá účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, nedohodnou-Ii se smluvní Strany na pozdějším nabytí účinnosti.
Objednatel se zavazuje Zajistit vložení smlouvy do registru smluv.
Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Smlouva o dílo č. 2018/01/029/Ku/D1
UDRZBA PISKOVIST MESTA TRINCE Strana 2 (Celkem 3)



Město Třinec 2018/01/029/Ku/D1
Jablunkovska'ı 160, 739 61 Třinec

4. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo Schváleno na 116. Schůzi Rady města
Třince dne 16.04.2018 usnesením č. 2018/4215.

5. Příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, Zahrnuje jednotkový ceník pro
údržbu pískovišt' a tabulkovou část s počty a výměrami pískovišt' platné pro rok 2018, a
přílohou č. 2 je mapa pískovišt'.

V Třinci dne: ............. V ...................dne: ...............

Zaobjednateıe...................... Za Zhotoviteıe

RNDr. Věra PalkovSká Petr Vykrut
starostka města Statutární ředitel

Smlouva o dílo č. 2018/01/029/Ku/D1
UDRZBA PISKOVIST MESTA TRINCE Strana 3 (Celkem 3)


